1

[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол

«09» ноября 2015 года

№ 531-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.07.2013 № 526-п «Об утверждении Типовой формы согласия на обработку персональных данных служащих, иных субъектов персональных данных, Типовой формы разъяснения субъекту персональных данных юридических последствий отказа предоставить свои персональные данные в администрацию Боготольского района, а также Типовое обязательство муниципального служащего администрации Боготольского района, непосредственно осуществляющего обработку персональных данных, в случае расторжения с ним трудового договора (контракта) прекратить обработку персональных данных, ставших известными ему в связи с исполнением должностных обязанностей»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 29.07.2013 № 526-п «Об утверждении Типовой формы согласия на обработку персональных данных служащих, иных субъектов персональных данных, Типовой формы разъяснения субъекту персональных данных юридических последствий отказа предоставить свои персональные данные в администрацию Боготольского района, а также Типовое обязательство муниципального служащего администрации Боготольского района, непосредственно осуществляющего обработку персональных данных, в случае расторжения с ним трудового договора (контракта) прекратить обработку персональных данных, ставших известными ему в связи с исполнением должностных обязанностей» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 слова «Главе администрации Боготольского района» заменить на слова «Главе Боготольского района».
1.2. В приложении 2 слова «Глава администрации Боготольского района» заменить на слова «Глава Боготольского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района

А.В. Белов